

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SSK/24
Stavba: LC v odd. 451 - svodnice - trativod - úprva cesty

KSO:
Místo: Pruněřov

CC-CZ:
Datum: 5. 6. 2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Severočeská stavební Klášterec a.s.

IČ: 60281065
DIČ: CZ60281065

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			99 943,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 99 943,00	Výše daně 20 988,03
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	120 931,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 11. 6. 24

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SSK/24

Stavba: LC v odd. 451 - svodnice - trativod - úprva cesty

Místo: Prunéřov

Datum: 5. 6. 2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Severočeská stavební Klášterec a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		99 943,00	120 931,03
SSK/24	LC v odd. 451 - svodnice - trativod - úprva cesty	99 943,00	120 931,03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC v odd. 451 - svodnice - trativod - úprva cesty

KSO:

Místo: Prunéřov

CC-CZ:

Datum: 5. 6. 2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Severočeská stavební Klášterec a.s.

IČ:

60281065

DIČ:

CZ60281065

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				99 943,00
	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
DPH základní	99 943,00		21,00%	20 988,03
snižená	0,00		12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		120 931,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 11. 6. 24

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC v odd. 451 - svodnice - trativod - úprva cesty

Místo: Pruněřov

Datum: 5. 6. 2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Severočeská stavební Klášterec a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

99 943,00

HSV - Práce a dodávky HSV

99 943,00

1 - Zemní práce

85 341,00

2 - Zakládání

14 602,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC v odd. 451 - svodnice - trativod - úprva cesty

Místo: Prunéřov

Datum: 5. 6. 2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Severočeská stavební Klášterec a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							99 943,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				99 943,00
D	1		Zemní práce				85 341,00
1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	19,600	1 040,00	20 384,00
2	K	181152301	Úprava pláně v zářezech bez zhutnění	m2	315,000	23,80	7 497,00
3	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	2 600,000	22,10	57 460,00
D	2		Zakládání				14 602,00
4	K	211511111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů lomovým kamenem	m3	9,800	1 490,00	14 602,00